PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 318 22 de Junho de 2022  PG. 1/1

DECRETO N.º. 109/2022

SUMULA: EXONERA SERVIDOR MUNICIPAL DO CARGO

EFETIVO DE MÉDICO (20H).

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito do Município de

Diamante do Norte, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

conferidas por Lei,

DECRETA:

Art.1º. Fica exonerado a pedido, NILTON FERRAZ JUNIOR, RG. Nº 8.182.229-8/PR e
CPF: Nº. 006.539.399-65, do cargo efetivo de Médico (20h) da SECRETARIA
MUNICIPAL DA SAÚDE, a partir 20 de Junho de 2022.

Art.2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, ao vigésimo primeiro dia do mês de junho do ano

de dois mil e vinte e dois (21/06/2022).

            REGISTRE-SE E

                 PUBLIQUE-SE

ELIEL DOS SANTOS CORREA

  Prefeito Municipal

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS
SECRETARIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS

E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO.

MUNICIPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANA

Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax.: (44) 3429-1319 - CEP 87990-000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código coPw40 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-06-22T08:15:46-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura